
FLEGACTIV-S 

      tuberkulocidní 

(FAS) 

   Prevence proti virům a bakteriím 

 baktericidní 

virucidní 



                 FLEGACTIV-S  
(FAS) 

Použití: 

FLEGACTIV-S: Používá se 2 x 3ml neředěného roztoku přípravku, 

doba působení 2 x 30 sekund. Přípravek se aplikuje na důkladně 

umyté, opláchnuté a osušené ruce nebo na kontaminované ruce. 

Expozice 30 sekund – baktericidní a fungicidní účinnost; expozice 1 

minuta – virucidní a tuberkulocidní účinnost.  Pro chirurgické pou-

žití: Aplikuje se na důkladně umyté, opláchnuté a osušené ruce. 

Aplikace 2 x 3ml přípravku po dobu 3 minut. Baktericidní ošetření 

pokožky: Přípravek nanést sterilním tamponem či mulem, expozice 

1 minuta. Při použití elektrických přístrojů je třeba vyčkat úplného 

zaschnutí. 

 

Skladování:  

Skladujte v originálních obalech při teplotě 5-25 °C, chráněné před 

tepelným a slunečním zářením. Při skladování větších množství do-

držujte pravidla pro skladování hořlavin. Uchovávejte mimo dosah 

dětí, odděleně od potravin a krmiv.  

 

Likvidace odpadu:  

Nespotřebované zbytky se likvidují jako nebezpečný odpad. 

Přípravek obsahuje: propan-2-ol 80% 
Značení a první pomoc: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Způsobuje vážné poranění očí. 
Chraňte před světlem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným oh-
něm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI 
VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechejte ji v 
poloze usnadňující dýchání. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opa-
trně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny 
a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Za-
mezte vdechování par/aerosolů. Necítíte-li se dobře, volejte léka-
ře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Balení: 500ml  


